
２０２５年１２月２４日 

各 位 

小田急電鉄株式会社 

 

藤沢駅 2 階改札口の使用開始について 

 

藤沢駅南北自由通路拡幅整備事業に伴い、２０２３年６月より藤沢駅の南北自由通路拡幅および駅改

良工事を進めております。 

工事の進捗に伴い、２０２６年１月２４日（土）初電から 2 階改札口とホーム階段の使用を開始し、1

階改札口を縮小させていただきます。なお、改札内にエレベーターはございませんので、引き続き、改札

外のエレベーターをご利用ください。ご利用のお客さまには、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１ 概要 

⑴ 2 階改札口の使用開始 

⑵ ホーム階段の使用開始 

⑶ １階改札口の縮小 

※ 詳細は、【別紙（マップ）】をご確認ください。 

 

２ 使用開始日時 

２０２６年１月２４日（土）初電 

 

３ お問い合わせ 

小田急お客さまセンター（ガイダンス 1 番） 

  電話：０４４－２９９－８２００ 

  受付時間：9 時～１７時（年中無休） 

以 上 

 




